

Meac ApS

Kong Christians Allé 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 57 41 34

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meac ApS
Kong Christians Allé 27
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 57 41 34
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og salg samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.375	8
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	-22.214	-25
Resultat før skat	-1.839	283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.839	283
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	183
Disponeret fra overført resultat	-1.839	0
Disponeret i alt	-1.839	283

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	855.000	855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>855.000</u>	<u>855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>855.000</u>	<u>855</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	31.488	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.488</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt	<u>886.488</u>	<u>888</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	59.259	61
Egenkapital i alt	<u>139.259</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	743.229	743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.229</u>	<u>747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>747.229</u>	<u>747</u>
Passiver i alt	<u>886.488</u>	<u>888</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	855.000	855
Kostpris 30. juni 2017	855.000	855
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	855.000	855
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
